
コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年１１月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

秋のランチ会 

コンソルテ瀬田便り 
寒さも本格的になってきましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

ご入居者様・ご家族様におかれましては、昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染対策における 
施設運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございました。 
職員一同、今後とも気を引き締めて感染症対策に取り組みながら、 

サービスの向上に精一杯努めて参りたいと思います。 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

メニューは前菜から始まり、 

天ぷら盛り合わせ、牛ステーキ、 

ご飯、デザートと内容盛りだくさん！ 

さらにお食事の間は、 

ピアノの生演奏付きで、 

皆様には優雅な雰囲気の中、 

お食事をお楽しみいただきました♪ 

～コンソル亭～ 



 

コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年１１月８日（２） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Follow me！ 

👈👈公式 Facebook 

今月の『祭り紀行』 

山形県！ 
 

施設からのお知らせ 

 

11 月お食事 

 

かぼちゃプリン 

 

（編集：E.N） 

11 月の 

おたのしみおやつは 

秋の味覚「かぼちゃ」

を使った 

かぼちゃプリン！ 

生クリームと 

チョコスプレーを 

自分好みに 

トッピングして 

お召し上がり 

いただきました(*^^*) 

おたのしみおやつ！ 

 毎年恒例の文化祭！ 

今年も皆様より絵画や編み物、浴衣、木彫り、

俳句など様々なジャンルの作品をお借りする

ことができ、大盛況の 10 日間となりました♪ 

 

文化際 

公式Instagram👉👉 

コンソルテ瀬田公式 SNS 

 

・豆ごはん 
・芋煮   ・菊花なます 

・だし奴  ・お吸い物 

👈👈公式Twitter 

・助六寿司 

・天ぷら 
・玉子豆腐 
・赤出汁 

令和 3年 12 月 28 日（火）に 
『コンソルテ瀬田お餅つき大会』を行います。 
なお、感染予防の為、参加はご入居者様のみと 

させていただきます。 
また、餅つき大会の開催に伴いまして 

12 月 28 日（火）の面会は、 

午前中のみの実施とさせていただきます。 
ご了承ください。 


